
Zarządzenie nr 6/2022 

Dyrektora Biebrzańskiego Park Narodowego 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie otwarcia przeprawy promowej przez Biebrzę 

na ścieżce edukacyjnej "Szuszalewo - Nowy Lipsk" 

Na podstawie art. 8e ust. 1 i art. 12 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1098, 1718, z 2022 r. poz. 84. z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 września 1993 r. w sprawie utworzenia Biebrzańskiego Parku 

Narodowego (Dz. U. Nr 86, poz. 399), zarządzam co następuje: 

§1 

Otwieram przeprawę promową przez Biebrzę na ścieżce edukacyjnej „Szuszalewo-

Nowy Lipsk". 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§3 

Traci moc Zarządzenie nr 32/2021 r. z dnia 26 listopada 2021 r. 

Dyrektor: Artur Wiatr 


	bookmark0
	bookmark2

